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品番 36 自在錐 品番 36X 充電ドリル自在錐 品番 36Ｔ 超硬自在錐 品番 36Ｄ ダイヤモンド自在錐

品番
36-OP1

36-OP2

36-OP3

36-OP4

36-OP5

センタードリル止めネジ

バー止めネジ

ホルダー止めネジ

替刃止めネジ

安全ストッパー

ネ
ジ
部
品
で
困
った
時
に

自
在
錐

8X8

8X8

5X15

5X10

5X6

72

72

72

72

48

呼称 サイズ 価格 品番 呼称 サイズ 価格

ダブルネジ

ダブルネジ

36X-OP1

36X-OP2

36X-OP3

36X-OP4

36X-OP5

センタードリル止めネジ

バー止めネジ

ホルダー止めネジ

替刃止めネジ

安全ストッパー

8X12

8X12

5X15

5X10

5X6

96

96

72

72

48

品番 呼称 サイズ 価格
36T-OP1

36T-OP2

36T-OP3

36T-OP4

36T-OP5

センタードリル止めネジ

バー止めネジ

ホルダー止めネジ

替刃止めネジ

安全ストッパー

8X8

8X12

5X15

5X10

6X6

72

96

72

72

48

ダブルネジ

品番 呼称 サイズ 価格
36D-OP1

36D-OP2

36D-OP3

36D-OP4

36D-OP5

センタードリル止めネジ

バー止めネジ

ホルダー止めネジ

替刃止めネジ

安全ストッパー

8X12

8X12

5X15

5X10

6X6

96

96

72

72

48

ダブルネジ

ダブルネジ

36-OP6
36-OP7
36-OP8
36-OP9

六角レンチ
主軸
ホルダー（左）
ホルダー（右）

144
1, 170
700
700

36X-OP6
36X-OP7
36X-OP8
36X-OP9

六角レンチ
主軸
ホルダー（左）
ホルダー（右）

144
1, 170
700
700

36T-OP6
36T-OP7
36T-OP8
36T-OP9

六角レンチ
主軸
ホルダー（左）
ホルダー（右）

144
2, 340
940
940

36D-OP6
36D-OP7
36D-OP8
36D-OP9

六角レンチ
主軸
ホルダー（左）
ホルダー（右）

144
2, 570
1, 050
1, 050

36-Ｋ ハイス替刃
1, 200

36X-Ｋ ハイス替刃
1, 200

36T-Ｋ 超硬替刃
1, 890

36D-Ｋ ダイヤ替刃
12, 600

ロングバー付
含む

36-CD1
36-CD2

センタードリル厚板用
センタードリル薄板用

710
500

36- B120
36- B200
36- B300

ロングバー付
含む

ロングバー１２０
ロングバー２００
ロングバー３００

590
680
1, 080

36T- B120
36T- B200
36T- B300

ロングバー１２０
ロングバー２００
ロングバー３００

36X-B120 ロングバー１２０ 36D-B120
36D-B200

ロングバー１２０
ロングバー２００

590 940
1, 180
1, 890

940
1, 180

価格 価格 価格 対応自在錐価格対応自在錐 対応自在錐対応自在錐パーツその他

36X-CD センタードリル
薄板用 710 36T-CD センタードリル

厚・薄板共用 1, 410 36D-CD センタードリル
厚・薄板共用 1, 410

36-OP7 36T-OP7 36D-OP736X-OP7

※価格は税抜き価格です。別途消費税がかかります


